
UCIIWAŁANr 47DcKDVi09
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z dnia 11 grudnia 2009r.

, w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie gt -1-8 u.st] 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorząd"ie
gminnym (tekst jedn. 

P,' U' -,200l.r. Nr |42, poz. |597 z p6źn. zm,) oraz art. l0 ust'L i 2,
art'|2 ttst.4 ustawy z dnia |2 stycznla l99l r' o podatkach i opłatań lokalnych (ekst jedn.
Dz. U. z 2006 r. Nr 12|, poz, 844 z pób,. zm.) Rarta Gniny Wiskitń uchwala, co
następuje:

sl
okeśla się wysokośó stawek. podatku od środków transportowych jak w załąc.zniku

'-'/ do niniejszej uchwały:
- Załącznik Nr 1 od samochodu ciężarowego.
_ Załącznik Nr 2 od ciągnika siodłowego lub balastowego do ufiania łącznie

z naczepą|ub z przyczepą.
_ Załącznik Nr 3 od przyczep lub naczep łącznie z pojazdem 5i|nik6g7y6.
_ Załącznik Nr 4 od autobusu.

$2

Zyilnta się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystwane do celów
o.T9."I przeciwpożarowej..oraz.autobusy słuzące tylko do p':je*ozu- dzieci do szkół, z
wyjątkiem pojazdów okeślonych w art. 8 pkt 2, 4,6 ustiwy o podattach i opłatach
lokalnych.

ss
,J T.raci.mgc uc-hw$a Nr. 49D(DV08 Rady Gniny Wiskitki z dnia t0 grudnia 2008r. w sprawie

określenia podatku od środków transportowycb.

s4
.Wykonanie 

uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy.

ss
Uchwała wchodzi . ."y::" po upĘwie 14 dni od pub|ikacji w Dzienniku Urzędowym
Wojewódzrwa Mazowieckiego i ma zastosowanie na rok podatkowy 2010'
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Załącznik Nr 1
do UchwaĘ Nr 47/XXIX/09
Rady Gminy'Wiskitki
z dnia 11 grudn,ia 2009r.

.Wysokość 
stawek podatku od samochodu ciężarowego o dopus zcza|nej masie

łkowitei d

Stawki podatku dla samochodÓw ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej rÓwnej
lub wyższej niż 12 ton. na podstawie art.8 pkt.f

ca wite.i do If ton. na stawie art.8 pkt.L

Dopuszczalna
masa całkowita

(w tonach)
Rodzaj zawieszenia o liczba osi

Stawka podatku
(w złotych)

powyżej 3'5 do
5'5 włącznie

a a a o a a a o a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a o a a a a a a a a a t a a a a a a a a a a a a a a a a

369,00

powyżej 5'5 do
9 włącznie

a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

420r04

powyżej 9 a
poniżej 12

a  a  a  a  a  a  a  a  a  a  o a  a  a  a  a a  a  a a  a  a  a  a  a  a  a  a  o a  a a  a  a

45f ,00

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niźl Mniej niż

oś j ezdn a z zawieszeniem
pneumaĘcznym lub z

zawieszeniem vznanym za
rÓwnoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

j ezdnych

Dwie osie
t2 13 852,00 898,00
13 1,4 972,00 1020,00
1,4 15 1095,00 1148,00
15 1216,oo 1532,00

Trzy osie
t2 t7 1216,00 1406,00
t7 t9 1339,00 1532,00
t9 21 1458,00 1660,00
21 23 1581,00 1787,00
23 2S 1702,00 L922,0A
25 1825,00 2442,00

Cztery osie i więcei
tf 25 1.581,00 1894,00
25 27 1906,00 2026,00
27 29 1825,00 2154,04
29 31 2012,oo 2552,00
31 2412,00 2552,00
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Załącznik Nr 2
do UchwaĘ Nr 47lXXIXlDg
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 11 grudnia 2009r.

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodłowego |ub balastowego przystosowanego do
używaniałącznie z naczepą lub prTyczepą o dopuszcza|nej masie całkowitej zespolu

pojazdÓw od 3,5 tony i poniżej t2 ton. na podstawie art.8 pkt.3

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do
używaniałączniez naezepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu

pojazdÓw rÓwnej lub powyżej 12 ton na podstawie art.8 pkt.4

Dopuszczalna masa
całkowita zespołu poj azdÓw

(w tonach)

Nieza|eżnie od systemu zawieszenia
osi jezdnych

Stawka podatku
( w złotych)

od 3o5 i poniżei 5o5 a a a a a o a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a o o a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 935,00
od 5'5 i poniżei 9 a a a a a o a a a a a a a o a a a a a a a a a a a a a a o o o a a a a a a a o a a a a a a a a a a a o o a a a a a a o o 1069,00
od9 ipon iże i  12 o a a a a a o a a a a a a a a o a a a a a o a o a a a a a a a a o o a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 1204,00

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazdÓw:

- Ciągnik siodłowy + naczepa
- Ciągnik balastowy + naczepa

(w tonach)

Stawka podatku
(w złoĘch)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
z zawieszeniem

uznanym za
rÓwnoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
t2 18 1095,00 l?78,00
18 25 1f1^6,00 1406,00
25 31 1339,00 1532,00
31 1718,00 2153,00

Trzy osie i więqej
t2 40 1517,00 2096,0A
40 2096,00 2796,00

PRZEW0W|CZĄCy FIADY



Załącznik Nr 3
do UchwaĘ Nr 47lXXIXl09
Rady Gminy'Wiskitki
z dnia 11 grudnia 2009r.

Wysokość stawek podatku dla przycz,ep lub naczep na podstawie art.8 pkt.S

Stawki podatku dla przyczep lub naczep, ktÓre łącznie z pojazdem silnikowym
posiadają dopuszcza|ną masę całkowitą rÓwną lub wyższąniż L2 ton, z wyjątkiem
związanych z działa|nością rolniczą prowadzonąprzez, podatnika podatku rolnego

na podstawie art.8 pkt.6

PRZEWoDMCZĄcYADY.

Dopuszczalna masa
całkowita zespołu poj azdÓw

(w tonach)
Rodzaj zawieszenia, liczba osi

Stawka podatku
(w zł)

od7-poniżej 12
z wyjątkiem zwięanych
wyłącznie z działalno ś ci ą

rolni czą pr ow adzoną pt zez
podatnika podatku rolnego

547,00

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazdÓw

(w tonach)

Stawka podatku
(w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna z
zawieszeniem

pneumaĘcznym lub
z zawieszeniem

uznanym za
rÓwnoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

. t a

JezuneJ

Jedna oś
I2 18 390,00 547,00
L8 25 425,00 572,00
25 486,00 684,00

Dwie osie
12 28 463,00 644,00
28 33 7 46,00 1033,00
33 38 1033,00 1570,00
38 1395,00 2067,00

Trzy osie i więcej
t2 38 807,00 1124,00
38 l,lf4ro0 Lsfl,00

Leszek Kop&{ewski



Załącznik Nr 4
do UchwaĘ Nr 47lxxD{/09
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 11 grudnia 2009r.

\ilysokość stawek podatku od środkÓw transportowych - AUTQBUSY.

na podstawie art.E pkt.7

,-/

Liczb a miej s c siedzących Stawka podatku (w złotych)
do 15 włącznie 425,00
powyżej 15 a poniżei 30 853,00
rÓwnej lub wyższej niż 30 1604,00


